
Montáž gabionu Betafence

Securing what matters

Montáž gabionu Betafence

2011



Krok 1 : Gabion částečně zmontovaný a balený na plocho

Montáž gabionu2



Krok 2 : Roztažený a otev řený gabion

Montáž gabionu3



Krok 3 : Seznam p říslušenství

Distan ční spony

Montáž gabionu4

Spirály

Spojovací kolíky



Krok 4 : Zav řít víko a namontovat spirály

Montáž gabionu5



Krok 5 : Obrátit gabion

Po namontování spirál je 
nutné je zajistit ohnutím 
konc ů dovnit ř klešt ěmi.

Pak obrátit gabion .

Montáž gabionu6



Krok 6: Naplnit 1/3 gabionu a nasadit distan ční spony

Distan ční spony se obvykle 
montují po zapln ění první části 
gabionu.

Montáž gabionu7



Krok 7a: P řipevnit distan ční spony typu 1 - výška gabionu > 1 m

Montáž gabionu8

Pokud je výška vyšší než 0,5 m 
(6 ok), p řipevnit distan ční 
spony v 1/3 výšky.



Krok 7b: P řipevnit zpev ňovací distan ční spony 1 - výška gabionu < 0,5 m

Montáž gabionu9

Pokud je výška menší než 
0,5 m (6 ok), p řipevnit 
zpevňovací distan ční spony 
v 1/2 výšky.



Krok 7c: P řipevnit zpev ňovací distan ční spony typu 2 - výška gabionu < 0,5 m

Pokud je ší řka menší než 0,5 m (6 ok), p řipevnit zpev ňovací 
distan ční spony v 1/2 výšky zep ředu dozadu a v 1/3 po stranách.

Montáž gabionu10



Krok 8: Naplnit gabion do 2/3 a p řipevnit zpev ňovací distan ční spony

Montáž gabionu11



Krok 9: Naplnit celý gabion a zav řít víka

Po namontování spirál     
je nutné je zajistit ohnutím 
konc ů dovnit ř klešt ěmi.

Montáž gabionu12



Krok 10: Spojování dvou gabion ů

Do spojených  koš ů vložit spojovací 
kolíky tak, aby došlo k propojení spirál. 

Z bezpečnostních d ůvodů vždy ohýbat 
konce dovnit ř.

Montáž gabionu13

Stisknout spirály sm ěrem k sob ě.



Ing. Darek Rybczyński
Area Sales Representative Czech Republic and Slovakia

Securing what matters

Mobile: +420 725 488 878

darek.rybczynski@betafence.cz


